

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Lima Duarte
SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE LIMA DUARTE
Pregão Eletrônico - 01/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Agulha Descartável 13 x 4,5 - Cx/100 Unidades
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	12,96
Valor Final:	6,38
Valor Total:	638,00
Situação:	Homologado em 26/04/2022 10:09:01 Por: ALTAIR OLIVEIRA THONI
Nome da Empresa:	Girofarma Medicamentos EIRELI
Modelo:	medix
Item:	0002
Descrição:	Agulha Descartável 25 x 07 - Cx/100 Unidades
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	12,70
Valor Final:	8,84
Valor Total:	1.768,00
Situação:	Homologado em 26/04/2022 10:09:01 Por: ALTAIR OLIVEIRA THONI
Nome da Empresa:	Tidimar Comercio de Produtos Medicos Hospitalares Ltda
Modelo:	INJEX
Item:	0003
Descrição:	Agulha Descartável 40 x 12 - Cx/100 Unidades
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,07
Valor Final:	9,44
Valor Total:	3.776,00
Situação:	Homologado em 26/04/2022 10:09:01 Por: ALTAIR OLIVEIRA THONI
Nome da Empresa:	Tidimar Comercio de Produtos Medicos Hospitalares Ltda
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0004
Descrição:	Álcool 70% 1000 mL
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	7,44
Valor Final:	5,65
Valor Total:	2.260,00
Situação:	Homologado em 26/04/2022 10:09:01 Por: ALTAIR OLIVEIRA THONI
Nome da Empresa:	Cofarminas Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda
Modelo:	70% - 1LT
Item:	0005
Descrição:	Algodão hidrófilo - Pct/500 Gramas
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	16,28
Valor Final:	10,70
Valor Total:	856,00
Situação:	Homologado em 26/04/2022 10:09:01 Por: ALTAIR OLIVEIRA THONI
Nome da Empresa:	Cofarminas Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda
Modelo:	500G
Item:	0006
Descrição:	Atadura de Crepe 10 Cm x 1,20 Metros (repouso) 13 Fios - Pct/12
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,82
Valor Final:	4,44
Valor Total:	1.598,40
Situação:	Homologado em 26/04/2022 10:09:01 Por: ALTAIR OLIVEIRA THONI
Nome da Empresa:	Cofarminas Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda
Modelo:	10 x 1,20 - PCT



641
Silva

Item:	0007
Descrição:	Atadura de Crepe 15 Cm x 1,20 Metros (repouso) 13 Fios - Pcl/12
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,84
Valor Final:	6,96
Valor Total:	1.392,00
Situação:	Homologado em 26/04/2022 10:09:01 Por: ALTAIR OLIVEIRA THONI
Nome da Empresa:	Cofarminas Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda
Modelo:	15 x 1,20 - PCT
Item:	0008
Descrição:	Avental Branco descartavel confeccionado em TNT; Gramatura 30 GR - pacote c/ 10
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	75,43
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 26/04/2022 10:09:01 Por: ALTAIR OLIVEIRA THONI
Nome da Empresa:	DPNT COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
Modelo:	DPNT PROTMED
Item:	0010
Descrição:	Bolsa coletor de urina sistema fechado com válvula anti-refluxo 2000 mL
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,37
Valor Final:	3,68
Valor Total:	1.472,00
Situação:	Homologado em 26/04/2022 10:09:01 Por: ALTAIR OLIVEIRA THONI
Nome da Empresa:	Tidimar Comercio de Produtos Medicos Hospitalares Ltda
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0011
Descrição:	Campo operatorio 45 x 50 27 Gramas - Pcl/50 Unidades
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	80,67
Valor Final:	48,19
Valor Total:	4.819,00
Situação:	Homologado em 26/04/2022 10:09:01 Por: ALTAIR OLIVEIRA THONI
Nome da Empresa:	Girofarma Medicamentos EIRELI
Modelo:	texmed
Item:	0012
Descrição:	Cateter Intravenoso n° 20 - Cx/100 Unidades
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	125,44
Valor Final:	70,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 26/04/2022 10:09:01 Por: ALTAIR OLIVEIRA THONI
Nome da Empresa:	MMH MED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES
Modelo:	MEDIX
Item:	0013
Descrição:	Cateter Intravenoso n° 22 - Cx/100 Unidades
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	125,46
Valor Final:	70,00
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 26/04/2022 10:09:01 Por: ALTAIR OLIVEIRA THONI
Nome da Empresa:	MMH MED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES
Modelo:	MEDIX
Item:	0014
Descrição:	Cateter Intravenoso n° 24 -Cx/100 Unidades
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	135,29
Valor Final:	78,00
Valor Total:	1.560,00
Situação:	Homologado em 26/04/2022 10:09:01 Por: ALTAIR OLIVEIRA THONI
Nome da Empresa:	MMH MED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES
Modelo:	MEDIX
Item:	0016



672
@lu

Descrição: Compressa de gaze 7,5 x 7,5 13 fios - Pct/500 unidades
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 27,00
Valor Final: 17,17
Valor Total: 5.151,00
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:09:01 Por: ALTAIR OLIVEIRA THONI
Nome da Empresa: Girofarma Medicamentos EIRELI
Modelo: america

Item: 0017
Descrição: Eletrodo para monitorização cardíaca adulto/infantil 40 x 36 mm - Pacote c/ 50 unidades
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 21,99
Valor Final: 14,41
Valor Total: 864,60
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:09:01 Por: ALTAIR OLIVEIRA THONI
Nome da Empresa: Tidimar Comercio de Produtos Medicos Hospitalares Ltda
Modelo: MAXICOR

Item: 0018
Descrição: Equipo Dispositivo 2 vias com clampo - PACOTE C/ 200 UNIDADES
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 226,09
Valor Final: 147,23
Valor Total: 2.208,45
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:09:01 Por: ALTAIR OLIVEIRA THONI
Nome da Empresa: Tidimar Comercio de Produtos Medicos Hospitalares Ltda
Modelo: DESCARPACK

Item: 0019
Descrição: Equipo macro gotas com injetor lateral - PACOTE C/ 20 UNIDADES
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 37,51
Valor Final: 24,00
Valor Total: 8.400,00
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:09:01 Por: ALTAIR OLIVEIRA THONI
Nome da Empresa: MMH MED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES
Modelo: DESCARPACK

Item: 0021
Descrição: Esparadrupo 10 Cm x 4,5 Metros com capa
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,19
Valor Final: 9,90
Valor Total: 3.960,00
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:09:01 Por: ALTAIR OLIVEIRA THONI
Nome da Empresa: MMH MED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES
Modelo: CIEC

Item: 0023
Descrição: Luva descartável de vinil para procedimento médico M - Cx/100 Unidades
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 31,91
Valor Final: 17,06
Valor Total: 853,00
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:09:01 Por: ALTAIR OLIVEIRA THONI
Nome da Empresa: Acácia Comércio de Medicamentos Ltda
Modelo: CX

Item: 0024
Descrição: Luva descartável para procedimento médico latex M - Cx/100 Unidades
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 26,32
Valor Final: 18,30
Valor Total: 5.490,00
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:09:01 Por: ALTAIR OLIVEIRA THONI
Nome da Empresa: CBS MEDICO CIENTIFICA S/A
Modelo: SUPERMAX

Item: 0025
Descrição: Luva descartável para procedimento médico latex P - Cx/100 Unidades



Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 35,10
Valor Final: 17,00
Valor Total: 5.100,00
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:09:01 Por: ALTAIR OLIVEIRA THONI
Nome da Empresa: Acácia Comércio de Medicamentos Ltda
Modelo: CX

Item: 0026
Descrição: Máscara descartavel tripla com elástico - Cx/50 Unidades
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 21,73
Valor Final: 6,90
Valor Total: 690,00
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:09:01 Por: ALTAIR OLIVEIRA THONI
Nome da Empresa: M TESTA ATACADO LTDA
Modelo: máscara

Item: 0027
Descrição: Máscara N95 filtro PFF2
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,70
Valor Final: 1,00
Valor Total: 1.600,00
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:09:01 Por: ALTAIR OLIVEIRA THONI
Nome da Empresa: BHDENTAL COMERCIAL EIRELI
Modelo: KN95

Item: 0028
Descrição: Seringa descartavel 03 ml sem agulha - Caixa c/ 100 unidades
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 25,47
Valor Final: 16,11
Valor Total: 805,50
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:09:01 Por: ALTAIR OLIVEIRA THONI
Nome da Empresa: Tidimar Comercio de Produtos Medicos Hospitalares Ltda
Modelo: INJEX

Item: 0029
Descrição: Seringa descartavel 05 ml sem agulha - Caixa c/ 100 unidades
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 49,26
Valor Final: 17,35
Valor Total: 867,50
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:09:01 Por: ALTAIR OLIVEIRA THONI
Nome da Empresa: Tidimar Comercio de Produtos Medicos Hospitalares Ltda
Modelo: INJEX

Item: 0030
Descrição: Seringa descartavel 10 ml sem agulha - Caixa c/ 100 unidades
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 46,26
Valor Final: 33,16
Valor Total: 6.632,00
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:09:01 Por: ALTAIR OLIVEIRA THONI
Nome da Empresa: Cofarminas Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda
Modelo: 10ML S/ AGULHA

Item: 0031
Descrição: Seringa descartavel; 20 ml sem agulha - Caixa c/ 50 unidades
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 40,30
Valor Final: 25,41
Valor Total: 1.270,50
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:09:01 Por: ALTAIR OLIVEIRA THONI
Nome da Empresa: Tidimar Comercio de Produtos Medicos Hospitalares Ltda
Modelo: INJEX




ALTAIR OLIVEIRA THONI
Autoridade Competente

DECLARADO POR AFIXAÇÃO NO QUADRO
DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
26.04.2022
Fernanda Cavalli da Silva
Prefeitura Municipal de Lima Duarte

